Сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера руководителей муниципальных казённых учреждений, подведомственных Администрации Усланского сельсовета Обоянского района и членов их семей
за период с 01 января 2020 года по 31 декабря 2020 года

	№ п/п
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Должность
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости,
находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход за 2018 год (руб.)

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь
(кв. м.)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь (кв.м.)
	Страна
расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1
	Михалева С.В.
	Директор МКУК «Усланский ЦСДК»
	нет
	нет
	нет
	нет
	Земельный участок приусадебный
	2500
	Россия
	
нет

	285123,00



	
	
	
	
	
	
	
	Жилой дом

	68,1

	Россия

	
	

	
	Супруг
	
	Земельный участок
приусадебный 

	Индивидуальная
	2500
	Россия 
	нет
 
	нет
 
	нет
 
	Автомобиль легковой  ВАЗ
	0,00

	
	
	
	Жилой дом

	Индивидуальная
	68,1
	Россия
	
	
	
	
	

	2
	Левкова Н.В.
	Начальник
Муниципального казённого учреждения «Управление обеспечения деятельности органов местного самоуправления» Усланского сельсовета Обоянского района Курской области
	Земельный участок
для размещения гаражей и автостоянок
	Индивидуальная
	32,0
	Россия
	нет 
 
	нет 
 
	нет 
 
	нет
	303303,71 

	
	
	
	Квартира
	Общая совместная 
	49,3
	Россия
	
	
	
	
	

	
	Супруг
	
	Квартира
	 Общая совместная
	49,3 
	 Россия
	Земельный участок
для размещения гаражей и автостоянок 
	 32,0
	Россия
	Автомобиль легковой 
ВАЗ  

	314923,61

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	Автомобиль легковой 
Рено
	

	
	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	нет
	нет
	нет
	 квартира
	49,3
	Россия
	нет

	11029,90



 
